
 
 

PORTARIA nº 15, de 07 de fevereiro de 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR 

DE CÂMARAS TEMATICAS/ARQUITETO 

 

 

CONSIDERANDO o Termo de Convenio entre o Município de Itajaí e o CIM-AMFRI, nº 

001/2025.  

 

CONSIDERNADO a Portaria de nº 770/2025, onde o Município de Itajaí Cede o Servidor 

Rafael da Silveira Santos Albuquerque para o CIM-AMFRI; 

 

CONSIDERANDO a Primeira Assembleia Geral Extraordinária do CIM-AMFRI, onde por 

unanimidade, foi aprovado para atuar no cargo de Diretor de Câmaras Temáticas do CIM-

AMFRI; 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, 

no uso da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio 

Público, a Resolução nº 23 de 11 de dezembro de 2024; e o artigo 71º do Estatuto Social que 

dispõe sob a cedência de servidores Públicos efetivos para o Consorcio. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Nomear o Sr. Rafael da Silveira Santos Albuquerque, portador da cédula de identidade 

nº 3371274 SSP/SC, inscrito no CPF nº 025.945.199-10, Arquiteto, para o cargo de Diretor de 

Câmaras Temáticas, a partir de 11 de fevereiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025, com carga 

horária semanal de 40 horas. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em na data de sua assinatura. 

 

 

Itajaí (SC), 07 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


		2025-02-07T10:55:37-0300
	980504
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento




